PÚBLICA Y ABIERTA JLSVREGLAG/No.003/2023, dirigida a todos los interesados en ocupar el 
puesto de Profesional de Proyecto, de acuerdo a lo siguiente: 

Denominación de la vacante Profesional de Proyecto 

Número de vacantes 1 

Salario bruto mensual $ 16,500.00 (Dieciséis mil quinientos pesos 00/100 M.N.) 

Adscripción Junta Local de Sanidad Vegetal Comarca Lagunera Coahuila 

Ubicación Estado de Coahuila, con sede en la Región Lagunera.  

Tipo de contrato y régimen* 
Prestaciones mínimas de ley, por régimen de salarios, en la 
primera etapa se consideran 3 meses por tiempo determinado,